UBND XÃ TÂN CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN DIỄN LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:    115       /QĐ-TrMN Tân Châu, ngày 02 tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC

Căn cứ Quyết định số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 18/08/2025 của UBND tỉnh Nghệ An

về việc ban hành khung thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ Công văn số 2525/SGDĐT-GDMN ngày 03/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục giáo dục mầm non năm học

2025-2026; Công văn số 2675/SGDĐT-GDMN ngày 15/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc thực hiện quy chế chuyên môn giáo dục mầm non năm học 2025-2026;

 Căn cứ Công văn số 387/UBND-VHXH ngày 05/9/2025 của UBND-VH-XH Tân

Châu V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm giáo dục mầm non, năm học 2025-2026; Công văn

số 58/VHXH-GD ngày 16/9/2025 của Phòng VHXH Tân Châu V/v thực hiện quy chế

chuyên môn giáo dục mầm non năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch số 109/KHGD-TrMN ngày 23/9/2025 kế hoạch giáo dục nhà

trường năm học 2025-2026 của trường mầm non Diễn Lộc;

        Xét đề nghị của tổ chuyên môn và tình hình thực tế của trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có

tên sau:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Cao Thị Hà

Cao Thị Hiền

Nguyễn Thị Dung

Nguyễn Ngọc Lê

Hoàng Thị Thái

Cao Thị Thơm

Nguyễn Thị Loan

Cao Thị Bích Hiến

Nguyễn Thị Hoài Thu

Nguyễn Thị Thanh Nga

Hiệu trưởng

PHT-TV HĐCM xã

Phó Hiệu trưởng

GV-Trưởng ban TTND

TTCM-TV HĐCM xã

GVG tỉnh-TV HĐCM xã

Tổ phó chuyên môn mẫu giáo

Tổ trưởng chuyên môn nhà trẻ

Tổ phó chuyên môn nhà trẻ

Nhân viên Y tế

Trưởng ban

Phó ban

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Ban viên

Điều 2.  Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và triển khai thực hiện kế

hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Phòng VHXH xã (báo cáo);

      - Lưu:  HS.

Cao Thị Hà